地籍調査成果交付・閲覧申請書

年  月  日

印西市長 様

申請者  住  所 印西市大森２３６４－２

     氏  名 印西 太郎

     電話番号 ０４７６－４２－５１１１

 国土調査法に基づく地籍調査の成果について、次のとおり申請します。

１ 必要な土地の所在地（地番）

印西市 大森２３６４－２、２３６４－６、２３６４－７

合計    ３筆

２ 必要な成果資料（番号を○で囲んでください。）

番号 成果資料名 金額 数量 合計

１
地籍調査成果証明書  Ａ３用紙

（地積計算簿、一筆地略図、座標）

１件３００円
３筆 ３００円

２ その他（地籍図、集成図）

コピー代

１枚

１０円

４枚 ４０円

３ 成果の閲覧 無料 ― ―

※注意事項

（１）成果は地籍調査実施時のものですので、現在とは異なる場合がございます。

（２）地籍調査成果証明書は、当日発行ができない場合がございますので、事前にご連絡ください。

地籍調査係使用欄

交付・閲覧年月日 令和   年   月   日   公印使用 受付印

決

裁

欄

課 長 受 付 処理No. 手数料・使用料

円

備

考

欄

記入例

実際の枚数はプリント

レイアウトにより決ま

るので地籍係から枚数

の指示をします。

申請日をご記入下さい。